
 

 

 

 
 

G r a d o n a č e l n i k  
 

KLASA: 564-01/14-01/07 

URBROJ: 2117/01-01-15-16 

Dubrovnik, 3.  prosinca 2015. 

 

 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, i 19/13-pročišćeni 

tekst) i članka 41.Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 4/09, 

6/10, 3/11, 14/12, 5/13 i 6/13 - pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Dubrovnika donio je  

 

Z A K LJ U Č A K 

 

1.    Utvrđuje se Prijedlog zaključka o postavljanju Spomenika poginulim hrvatskim 

braniteljima u Komolcu i dostavlja Gradskom vijeću Grada Dubrovnika na raspravu i 

donošenje. 

  

2.    Izvjestitelj o ovom predmetu bit će Marko Miljanić, pročelnik Upravni odjel za 

komunalne djelatnosti i mjesnu samoupravu. 

    

 

                                                                                                        Gradonačelnik: 

                  Andro Vlahušić 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Gradsko vijeće Grada Dubrovnika 

2. Upravni odjel za komunalne djelatnosti 

i mjesnu samoupravu, ovdje 

3. Upravni odjel za poslove gradonačelnika, ovdje 

4. Pismohrana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

       G r a d s k o  v i j e ć e 

 

KLASA:  

URBROJ:  

Dubrovnik,  

 

 

 

 

Na temelju članka 8. Pravilnika o postavljanju spomenika, spomen-ploča, skulptura, sakralnih 

obilježja i sličnih predmeta („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 11/10.) i članka 32. 

Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 4/09., 6/10., 3/11., 

14/12., 5/13., 6/13. – pročišćeni tekst i 9/15.), Gradsko vijeće Grada Dubrovnika na ××. 

sjednici, održanoj ××. ×××××× 2015., donijelo je 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o postavljanju Memorijalnog spomenika  

poginulim hrvatskim braniteljima u Komolcu 

 

 

1. Odobrava se postavljanje Memorijalnog spomenika poginulim hrvatskim braniteljima  

na čest.zem. 220/6 k.o. Komolac. 

 

2. Prihvaća se idejno rješenje Memorijalnog spomenika poginulim hrvatskim  

braniteljima. 

 

3. Zadužuje se Upravni odjel za komunalne djelatnosti i mjesnu samoupravu za provedbu 

ovog zaključka. 

 

4. Ovaj zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Grada Dubrovnika“. 

 

    Predsjednik Gradskog vijeća: 

    Mato Franković 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

         G r a d s k o   v i j e ć e 

Odbor za određivanje imena ulica i trgova 

       u naseljima Grada Dubrovnika 

 

KLASA: 564-01/14-01/07 

URBROJ: 2117/01-09-15-14 

Dubrovnik, 26. studenoga 2015.   

 

 

 

 

Na temelju članka 7. Pravilnika o postavljanju spomenika, spomen-ploča, skulptura, sakralnih 

obilježja i sličnih predmeta („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 11/10.), razmotrivši 

prijedlog za postavljanje Memorijalnog spomenika poginulim hrvatskim braniteljima na 

čest.zem. 220/6 k.o. Komolac, Odbor za  određivanje imena ulica i trgova na sjednici, 

održanoj  26. studenoga 2015., jednoglasno donio je 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

          

1. Daje se pozitivno mišljenje na prijedlog za postavljanje Memorijalnog spomenika 

poginulim hrvatskim braniteljima na čest.zem. 220/6 k.o. Komolac i predlaže 

Gradskom vijeću donijeti zaključak o postavljanju istog. 

 

2. Prihvaća se idejno rješenje Memorijalnog spomenika poginulim hrvatskim 

braniteljima. 

 

3. Zadužuje se Upravni odjel za komunalne djelatnosti i mjesnu samoupravu za provedbu 

ovoga zaključka. 

 

                                                                                                                  Predsjednik Odbora: 

                                                                                                                  Ivo Gjaja, v. r. 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Gradsko vijeće Grada Dubrovnika, ovdje 

2. Upravni odjel za komunalne poslove  

    i mjesnu samoupravu, ovdje 

3. Pismohrana 

 
 

 


